
 

 

沖高保発第４-６7号 

令和４年１０月２４日 

会 員 各 位 

(一社)沖縄県高圧ガス保安協会 

ＬＰガス部会 

青年委員会委員長 外間 朝健 

（公印省略） 

献血運動の実施について（協力お願い） 
 

 拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、青年委員会では『ＬＰガス業界の社会貢献活動』を目的として取り組んでおります

献血運動を下記日程にて実施致します。 

 つきましては、業務ご多忙の折り誠に恐縮ではございますが同運動の趣旨をご理解頂き、多

くの会員の方々が献血運動にご参加下さいますようご協力をお願い申し上げます。 

なお、新型コロナウイルス感染防止、混雑緩和のため、出来るだけ沖縄県赤十字献血センター

ｗｅｂにて事前予約お願いします。                               敬具 

記 

○日  時  令和４年１１月２２日（火） ９時３０分～１６時３０分 

 ○場  所    イオン北谷ショッピングセンター（北谷町営美浜駐車場） 

 ○目  標    ６０名 

 

  お願い：下記参加申込書は１１月１１日（木）までにＦＡＸをお願いします。 

     ：混雑の際は血液センターＷｅｂ予約者が優先となりますのでご理解下さい。 

※注意事項 

 ・別添 「400㎖でご協力お願いします。」をお読みください。 

 ・前回献血日から３ヶ月以上経過していない方は、採血することができません。 

 ・献血の前日は睡眠５時間以上、当日は必ず朝食をとるようにお願いします。 

 ・１１時３０分～１３時（原則）はお昼休みです。 

・（各青年委員会委員の皆様へ）当日は受付等のお手伝いがありますので、積極的に参加

ご協力下さいますようお願い致します。 

青年委員会献血運動参加申込書 協会FAX 098-858-9564 TEL098-858-9562 

※来場予定記入のお願い AM PM 何れかに〇 WEB予約利用 あり なし 何れかに〇 

事 業 所 名  

連絡担当者  

担当者連絡先 TEL FAX 

 

参加者氏名 

(来場予定 

 WEB予約） 

①  

 

来場予定    （   AM   PM   ）  

WEB予約利用  （  あり   なし   ）  

③ 

 
来場予定    （   AM   PM   ）  

WEB予約利用  （  あり   なし   ） 

② 

 

来場予定    （   AM   PM   ）  

WEB予約利用  （  あり   なし   ） 

④ 

 
来場予定    （   AM   PM   ）  

WEB予約利用  （  あり   なし   ） 

 
本件のお問い合わせ：協会 総務 宮城 

          098-858-9562 



 

 

 ●Ｗｅｂ事前予約方法は（献血 Web 会員登録不要で予約可能にです。） 

                       

 日本赤十字社沖縄県赤十字血液センター（https://www.bs.jrc.or.jp/bc9/okinawa/） 

  

献血する→献血バス運行スケジュールより 

        １１月２２日（火） 北谷 沖縄県高圧ガス保安協会 

 予約受付中をクリック 

 

以下のサイトより予約を行って下さい。 
 

 

https://www.bs.jrc.or.jp/bc9/okinawa/

